对市人大十七届第一次会议第216号建议的协办意见
市教育局：

陈海光代表在市人大十七届一次会议大会期间提出的《关于加大我市优质师资和扩散力度的建议》 （第216号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

全市各教育学校实施绩效工资后，规范了收入分配秩序，工资收入水平也普遍提到了提高。绩效工资主要分为基础性绩效工资和奖励性绩效工资，其中基础性绩效工资按工作年限和所聘岗位执行相应的标准；奖励性绩效工资由事业单位根据内部绩效考核办法，按考核结果进行分配，要求向关键岗位、业务骨干和作出突出贡献的人员倾斜，实行多劳多得、优绩优酬。

下一步，我市将进一步完善绩效工资相关政策，发挥绩效工资的激励导向作用，落实单位的分配自主权，建立与岗位职责、工作业绩、实际贡献紧密联系的分配激励机制。

     特此致函

        慈溪市人力资源和社会保障局

       2017年5月12日

联 系 人：张荣桥

联系电话：63938259